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Sådan tilmelder du dig et ophold på Løgumkloster Refugium  

med din rabatkode fra fx Ældre Sagen. 

 

Vejledning til online tilmelding med rabatkode:    

 

Åben Ældre Sagens hjemmeside: www.aeldresagen.dk 

Skriv ’Løgumkloster Refugium’ i søgefeltet og tryk på ’Søg’  

 

 
 

 

Tryk på:  

Ophold med program på Løgumkloster Refugium  

eller 

Ophold på Løgumkloster Refugium (hvis dit ophold er uden program) 

 

 

 

 

 

http://www.aeldresagen.dk/
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Indtast dit medlems nr. og tryk på ’Få tilbuddet’ 

 

 
 

 

Herefter kommer du over på en side, hvor din rabatkode står: 

Skriv din rabatkode ned (den skal du bruge senere) og tryk på ’Bestil opholdet’ på 

www.loegumkloster-refugium.dk/program 

 

 

http://www.loegumkloster-refugium.dk/program
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Du kommer nu over på Løgumkloster Refugiums hjemmeside 

Vælg det program du gerne vil deltage i og tryk på pilen 

 

 
 

 

Her kan du læse mere om programmet og downloade det som en PDF-fil 

For at booke opholdet trykkes på ’Book nu’  
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Så kommer du over på bookingsiden. Her er det VIGTIGT, AT DU STARTER MED AT TASTE 

DIN RABATKODE IND I FELTET ’Kampagnekode’ 

 

Hvis du ikke starter med at taste rabatkoden, vil du ikke få trukket din medlems rabat.  

Herefter vælger du Ankomst, Afrejsedato, Antal værelser, Antal gæster og trykker på Søg 

 

 

 

Så kommer de værelser frem, som er ledige. Ud for hvert værelse kan du se prisen med 

rabatten fratrukket, og herunder står normalprisen. Det er vigtigt, at du her kan se prisen 

med rabatten fratrukket. Hvis ikke rabatten er fratrukket, skal du starte forfra (luk 

hjemmesiden ned og vent 10 minutter, da maskinen gemmer indtastningerne et stykke tid). 

 

Fortsætte på næste side 
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Tryk på den værelsestype du vil booke, og tryk på ’BOOK VÆRELSE’ 

 

 

 

 

Herefter kan du bestille flere værelser ellers trykkes på ’færdiggør booking’. 
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Du har nu mulighed for at bestille ’Ekstra service’ fx speciel kost eller et specielt værelse nr. 

Ønsker du at bestille noget af det, ’vælges læg i kurv’.  

 

Ellers trykkes på ’Navn og adresse’  

 

 

 

Udfyld formularen.  Hvis du har booket til mere end 1 person, skrives samtlige navne i feltet 

’Eventuelle bemærkninger’. Tryk herefter på ’Gå til betaling’.  
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Der sættes X ved ’Jeg giver….’ og ’Jeg bekræfter…’ 

 

 

 
 

 

Tryk herefter på ’Gå til betaling’.  
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Vælg om du vil betale med Betalingskort eller MobilePay 

og sæt kryds ved ’Jeg accepterer’ 

Og tryk på ’Betal’  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


